

Stavba: <b>Rekonstrukce chladicího zařízení a ledových ploch – Multifunkční areál v Ostravě Porubě</b>	
<b>ZMĚNOVÝ LIST</b> <span style="float: right;"><b>ZL - 15</b></span>	
Dotčená část díla: <b>Zázemí</b>	
Předmět změny: <b>Pokyn 05- poklopy ve strojově chlazení</b>	
Objednatel: <b>Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o. Ostrava-Poruba, Čkalova 6144/20, PSČ 708 00</b>	
Zhotovitel: <b>Sdružení HOMOLA holding s.r.o. a DRŽIK s.r.o. Vratimovská 624/11, Ostrava Kunčičky 718 00</b>	
ZL zpracoval za zhotovitele : <b>Zembo Jirí</b>	Datum : 30.11.2023
<b>Popis změny:</b>  Na základě požadavku investora (pokyn č.05) byla provedena úprava a dobetonávka poklopů ve strojově chlazení.	
<b>Zdůvodnění:</b>	
<b>Řešení:</b>	
Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.	
<b>Předpoklad změny termínu :</b>	<b>zpoždění o:</b>
<b>Předpoklad dopadu do ceny :</b>	<b>zvýšení: bez DPH</b> <span style="float: right;"><b>14 251,17 Kč</b></span>
<b>Seznam příloh:</b>	
1. Rozpočet 2. Fotodokumentace 3.	
Za Zhotovitele : <b>Sdružení HOMOLA holding s.r.o. a DRŽIK s.r.o.</b>  zamítnuto                      schváleno  Datum :  Podpis, razítko :	Za objednatele: <b>Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.</b> Ing. Jaroslav Kovář <i>jednatel společnosti</i> zamítnuto                      schváleno  Datum :  Podpis, razítko :
Za AD: <b>B.B.D., s.r.o.</b> Michal Maiwald <i>autorský dozor a projektant</i> zamítnuto                      schváleno  Datum :  Podpis, razítko :	Za TDS: <b>PROCHÁZKA - stavební firma spol, s r.o.</b> Ing. Ladislav Procházka  zamítnuto                      schváleno  Datum :  Podpis, razítko :

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	Rekonstrukce chladicího zařízení a ledových ploch – Multifunkční areál v Ostravě Porubě
O:	
R:	

**ZL15 celkem**

**14 251,17 Kč**

poznámka

**položky, které jsou použity z nabídkového položkového rozpočtu jsou označeny modře**  
**nové položky, které nebyly obsaženy v nabídkovém položkovém rozpočtu jsou oceněny dle SoD článku VII. odst 6 b a jsou označeny zeleně**

#### rekapitulace položek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	K	985331112	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru <small>PP ((6*4)+(2*4))*0,2</small>	m	6,400	1 202,20	7 694,11
3	K	273322511	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 <small>(0,6*1,2*0,12)*2</small>	m3	0,173	4 000,00	691,20
5	K	273351121	Zřízení bednění základových desek <small>PP 0,6*1,2)*2</small>	m2	1,440	350,00	504,00
6	K	273351122	Odstranění bednění základových desek <small>PP 0,6*1,2)*2</small> <small>Online PSC</small> <small>WV</small>	m2	1,440	180,00	259,20
7	K	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R) <small>PP 6,4*0,00064</small>	t	0,004	60 000,00	246,00
8	M	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,098	49 000,00	4 802,00
13	M	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	0,547	100,00	54,66

